附件1.
响
应
文
件
项 目 名 称：
供   应  商：        （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：    （签字或盖章）
     年    月    日
响应文件资料清单
	序号
	资料名称
	页码范围

	一
	法定代表人身份证明

	二
	法定代表人授权书

	三
	申请函

	四
	报价承诺函

	五
	供应商诚信承诺书

	六
	无重大违法记录声明函

一、法定代表人身份证明
法定代表人身份证明
供应商名称：
单位性质：
地　址：
成立时间：           年          月          日
经营期限：
姓名：          性别：          年龄：          职务：          系   （供应商名称）  的法定代表人。
特此证明。
（附法定代表人身份证复印件）
供应商：        （全称）（盖章）
　　　　　　　日  期：           年       月      日
二、法定代表人授权书
本授权书声明：              （法定代表人姓名） 授权本单位                            （授权代表姓名、职务）代表本单位参加          项目投标活动，全权代表本公司处理投标过程的一切事宜，包括但不限于：投标、签约等。本单位授权代表在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本单位均予以认可并对此承担责任。授权代表无转委托权。
本授权书自出具之日起生效。
特此声明。
供应商（公章）：
日           期：
注：法定代表人参加的无需此件，提供身份证明复印件即可。
三、申请函
致：中共安徽省委党校（安徽行政学院）
根据贵方“    　　            ”招标公告，我方已详细审查全部公告内容和有关附件，据此我方郑重声明以下诸点，并对之负相应的法律责任。据此函，签字人兹宣布同意如下：
1．按招标公告及附件规定提供交付的响应文件。
2．我方根据招标公告及附件文件的规定，严格履行合同的责任和义务。
3．我方同意向贵方提供贵方可能另外要求的与其项目有关的任何证据或资料。
供应商（公章）：
日    期：
四、报价承诺函
	编号
	胸径
(cm)
	树种
	数量
（株）
	报价（元）

	1
	47
	榔榆
	1

	2
	32
	香樟
	1

	3
	34
	女贞
	1

	4
	33
	女贞
	1

	5
	32
	女贞
	2

	6
	16
	女贞
	1

	7
	15
	女贞
	1

	8
	27
	侧柏
	1

	9
	26
	侧柏
	1

	10
	25
	侧柏
	1

	11
	24
	侧柏
	2

	12
	22
	侧柏
	2

	13
	19
	侧柏
	2

	14
	22
	侧柏
	1

	15
	18
	侧柏
	1

	16
	20
	广玉兰
	1

	17
	11
	广玉兰
	1

	小计

	机械费等

	税金

	合计（元）小写：
大写：

注：根据施工现场增减树木，最终费用据实结算
五、供应商诚信承诺书
我单位参加本次采购活动，郑重承诺如下：
1．本次响应文件提供的所有资料都是真实有效、准确完整的，并按时接受资格审查，如发现提供虚假资料，或与事实不符，将取消成交资格。
2．本次响应绝无资质挂靠、串标、围标情形，若经查证属实，立即取消我方参与和成交资格并承担相应的法律责任。
３．本次邀请招标如我单位成交，除不可抗力外，决不因任何其它原因放弃中标，否则将承担相应法律责任。
4．我公司近三年（自响应文件递交截止时间向前追溯三年）在政府采购活动中无重大违法记录，并如违反，我方愿承担一切违约责任。
供应商（公章）：
日    期：
六、无重大违法记录声明函
致：中共安徽省委党校（安徽行政学院）
本公司郑重声明，参加本采购活动前三年内，本公司在经营活动中没有重大违法记录，没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。
本公司对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。
供应商（公章）：
日    期：